
信州建築構造協会3月例会のご案内 

 

信州建築構造協会  会 長 田村 茂智 

鋼構造委員会    委員長 岡  祐司 

 

まだまだ厳しい寒さが続きそうですがいかがお過ごしでしょうか、皆様におかれましては益々ご清

栄のことと存じます。 

さて、信州建築構造協会３月例会を下記の通り開催いたしますので、多くの方にご参加くださいま

すよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

１．日 時  平成３１年３月１５日（金） 

 

２．場 所  ホテルモンターニュ松本 （長野県松本市巾上 3巾上 3-2 TEL：0263-35-6480） 

                          

 

３．講演会  ＰＭ３：００～ＰＭ４：３０ 

 

講師  信州大学 建築学科元教授 金子洋文 氏 

演題   「 鉄骨柱梁接合部パネルのせん断変形」 

      

【講演内容】    

信州大学名誉教授中込忠男先生と信州大学元教授金子洋文先生との共同研究による 

       鉄骨柱梁接合部パネルせん断変形の研究について 

         

 ４．参 加 費  １，０００円 

 

５．定 員  約６０名を予定しています。（信州建築構造協会会員を含む） 

 

６．申 込 方 法    下記の参加申込書に記入の上、このまま切り取らずに信州建築構造協会事務局 

       までＦＡＸしてください。（ ＦＡＸ：０２６３－５０－７００６ 中村 ） 

 

７．締 切 り  平成31年３月７日（木）まで 

 

参 加 申 込 書 

 

信州建築構造協会 行 

 

住所                      TEL        FAX          

 

 

参加者氏名                 参加者氏名                 

 


